- Husain Taha, Khairiyah, 1996, *Konsep Ibu Tauladan; kajian pendidikan Islam* Surabaya: Risalah.
- Imam Hayyan, 411H, *Muhammad ibn Yusuf ibn Ali, min al Tasir kabir al Musamma' bil Bahrul Muhit*, Beirut: Dar Ihya' al Turats al Arabi.
- Isma'il, Muhammad, 1432H/2011M *sahih al-Bukhari*, Mesir: Dar al-Hadis.
- Ja'far at Thabari, Abu, 2000, *Jami' al Bayan fi Ta'wil al Qur'an*, Riyadh: Mu'assasah Risalah.
- Jalal, Abdul, 1998, *Ulumul Qur'an*, Surabaya: Dunia Ilmu.
- Junus, Mahmud, 1990 *Tarjamah Al-Qur'an Al-Karim*, Bandung: Al-Ma'arif.